Osób Niepełnosprawnych w 2024 r. 

2. Warsztat terapii zajęciowej, o którym mowa w ust. 1, prowadzony jest w Czubinie (Czubin 
13, 05-840 Brwinów), przez Stowarzyszenie "Liczą się ludzie". 

3. Powiat Grodziski zapłaci Powiatowi Pruszkowskiemu łącznie kwotę 1872,00 zł (słownie 
złotych: jeden tysiąc osiemset siedemdziesiąt dwa), na rachunek bankowy Powiatu 
Pruszkowskiego nr: 19 1090 1056 0000 0001 4821 9680, w terminie 14 dni od daty 
podpisania porozumienia. 

§2 
1. Powiat Pruszkowski zobowiązuje się do przekazania pisemnej infonnacji o zdarzeniach 

mających wpływ na realizację postanowień wynikających z niniejszego porozumienia